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PRESSEMELDING 

12. desember 2024 

 

Grand fyller 150: Inviterer til stor jubileumskonsert i 

Oslo sentrum 

Grand Hotel Oslo by Scandic inviterer til storstilt jubileumskonsert med en rekke profilerte 

artister på Karl Johan 14. desember. Konserten er åpen for alle.  

Med hotellet som bakteppe, spilles det opp til fest i et julepyntet Oslo sentrum. Her vil publikum få 

oppleve opptredener fra Ben Adams, Stine Hole Ulla, Barratt Due Musikkinstitutt, Birkelunden 

Mannskor og flere andre overraskelser. Jubileumskonserten starter klokken 16.  

- Dette er en historisk dag, og den store «finalen» av 150-årsmarkeringen vår. Nå gleder vi oss til fest, 

og håper så mange som mulig blir med oss på feiringen. Grand har betydd noe for veldig mange, og 

nettopp derfor er det så viktig for oss å gi tilbake, sier direktør Toril Flåskjer.  

Konserten starter klokken 16.00 utenfor Grand, midt i Karl Johans gate. Arrangementet lyses opp av 

to sju meter høye lystårn, og artistene vil bruke ulike balkonger og selve hotellet som scene. Karl 

Johans gate vil være stengt for biltrafikk under konserten, som etter planen skal vare én time. 

Underveis i konserten vil publikum få oppleve både taler og historiske tilbakeblikk.  

- Et julepyntet sentrum kommer til å skape en fantastisk ramme rundt denne konserten. 

Forhåpentligvis blir dette enda et uforglemmelig øyeblikk i dette hotellets stolte historie, sier Flåskjer.  

150-årsmarkeringen har pågått hele året, og kulminerer altså i denne store konserten ti dager før 

julaften. Det var konditor Julius Fritzner som åpnet Grand i 1874. Hotellet er unikt så vel nasjonalt som 

internasjonalt, og gjennom året har historien, menneskene og den kulturelle betydningen av Grand 

blitt løftet frem både gjennom kampanjer og arrangementer.  

 

For mer informasjon, vennligst kontakt: 

 

Toril Flåskjer, direktør for Grand Hotel Oslo by Scandic 

Email: toril.flaskjer@grand.no 

Telefon: +47 913 98 337 

Lars Anders Bolsø Vestad, Kommunikasjonssjef, Scandic Hotels Norge 

Email: lars.vestad@scandichotels.com 

Telefon: +47 990 238 15 
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